
LIC. EDITH FONSECA GUZMAN

ACTA DE CALIFICACIONES

DISEÑO ORGANIZACIONAL

NO.

FEBJUL2023PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-06-28FECHA:

PAQUETE: 06A

AED1015BMATERIA

PROFESOR  328
ALUMNOS:  33

REP

10001200/
H2

10001100/H
2

        / 13001400/
H2

10001100/
H2

        /L M M J V S

FOLIO: 000      -F

HORARIO

CARRERA 07 ING. EN GESTION EMP.

CRED:  5.00

1RA 2DA ***
TA

201U0184 ANTELE FONSECA YEIMI LISSETTE  1  92 ------- ****
201U0185 ANTEMATE MIXTEGA ZULEMA DENISSE  2  98 ------- ****
201U0186 BELLI BAXIN MARIA ISABEL  3  98 ------- ****
201U0187 BUSTAMANTE CANCINO ESTEFANIA DE JESUS  4  91 ------- ****
201U0188 CAGAL PUCHETA EYRA DEL CARMEN  5  96 ------- ****
201U0412 CAMPECHANO COTO HERIDANY  6  98 ------- ****
201U0189 CAZARES ALARCON HEINI DROSCHER  7  94 ------- ****
201U0190 CESPEDES PELAYO MARIA DEL CARMEN  8  98 ------- ****
201U0191 CHAPOL USCANGA STHEPANY MONSERRATH  9  97 ------- ****
201U0193 CISNEROS DOMINGUEZ FRANCISCO 10  98 ------- ****
201U0196 FRAGOSO COBAXIN JOKEBED 11  94 ------- ****
201U0445 FRIAS LUCHO KARLA ISABEL 12  98 ------- ****
201U0390 GONZALEZ SEGURA JAZMIN 13 N.A.  82 ****
201U0198 GRACIA MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 14  94 ------- ****
201U0483 HERNANDEZ TENORIO BRYAN RAMSES 15  89 ------- ****
201U0200 LOPEZ ESCRIBANO IVETT OBDULIA 16  94 ------- ****
201U0201 LUCHO COTO DIANA DENISSE 17  88 ------- ****
201U0202 LUNA LUGO YOSELIN 18  99 ------- ****
201U0205 MARTINEZ CHAGALA FLOR DEL CARMEN 19  94 ------- ****
201U0206 MARTINEZ XALA PAULINA 20  98 ------- ****
201U0207 MENDEZ TELLEZ EVELYN YOZULI 21  97 ------- ****
201U0209 MOTO HERNANDEZ TRINIDAD DEL CARMEN 22  98 ------- ****
201U0210 OROPEZA MIGUEL PAMELA 23  97 ------- ****
201U0211 OSORIO CARBAJAL AMELIA LUCELY 24  96 ------- ****
201U0212 OSORIO ORTIZ DAVID 25 N.A.  87 ****
201U0214 PRETELIN ROMERO TANIA 26  95 ------- ****
201U0215 RAZO CAIXBA ODALIZ DEL CARMEN 27  97 ------- ****
201U0417 SANCHEZ PALAFOX EMIR 28  89 ------- ****
201U0216 SIXTEGA SANTOS KEVIN 29  95 ------- ****
201U0217 SOLIS SALAZAR MIGUEL ANGEL 30  95 ------- ****
181U0400 TOTO MUÑOZ YOKONO 31 R N.A. N.A. ****
201U0218 VILLA CHAGALA INGRID JOSELIN 32  95 ------- ****
201U0220 XALA ANDRADE HEIDI 33  99 ------- ****

 97

% REPROBACION:
% APROBACION:

  3

FIRMA DEL PROFESOR

Este documento no es válido si tiene tachaduras o enmendaduras

REP Repite Curso (* Repite E Especial)
1RA Evaluación de 1ra Oportunidad 2DA Evaluación de 2da Oportunidad

TA Tipo de Asistencia al curso (G Global)



LIC. EDITH FONSECA GUZMAN

ACTA DE CALIFICACIONES

EL EMPRENDEDOR Y LA INNOVACION

NO.

FEBJUL2023PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-06-28FECHA:

PAQUETE: 06A

AED1072BMATERIA

PROFESOR  328
ALUMNOS:  32

REP

13001400/
H2

13001400/H
2

13001400/H
2

14001500/
H2

13001400/
H2

        /L M M J V S

FOLIO: 000      -F

HORARIO

CARRERA 07 ING. EN GESTION EMP.

CRED:  5.00

1RA 2DA ***
TA

201U0184 ANTELE FONSECA YEIMI LISSETTE  1  99 ------- ****
201U0185 ANTEMATE MIXTEGA ZULEMA DENISSE  2 100 ------- ****
201U0186 BELLI BAXIN MARIA ISABEL  3  98 ------- ****
201U0187 BUSTAMANTE CANCINO ESTEFANIA DE JESUS  4  96 ------- ****
201U0188 CAGAL PUCHETA EYRA DEL CARMEN  5  97 ------- ****
201U0412 CAMPECHANO COTO HERIDANY  6  99 ------- ****
201U0189 CAZARES ALARCON HEINI DROSCHER  7  98 ------- ****
201U0190 CESPEDES PELAYO MARIA DEL CARMEN  8  97 ------- ****
201U0191 CHAPOL USCANGA STHEPANY MONSERRATH  9  98 ------- ****
201U0193 CISNEROS DOMINGUEZ FRANCISCO 10 100 ------- ****
201U0196 FRAGOSO COBAXIN JOKEBED 11  99 ------- ****
201U0445 FRIAS LUCHO KARLA ISABEL 12  99 ------- ****
201U0390 GONZALEZ SEGURA JAZMIN 13 N.A.  87 ****
201U0198 GRACIA MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 14  99 ------- ****
201U0483 HERNANDEZ TENORIO BRYAN RAMSES 15  93 ------- ****
201U0200 LOPEZ ESCRIBANO IVETT OBDULIA 16  96 ------- ****
201U0201 LUCHO COTO DIANA DENISSE 17  99 ------- ****
201U0202 LUNA LUGO YOSELIN 18  99 ------- ****
201U0205 MARTINEZ CHAGALA FLOR DEL CARMEN 19  99 ------- ****
201U0206 MARTINEZ XALA PAULINA 20  99 ------- ****
201U0207 MENDEZ TELLEZ EVELYN YOZULI 21  97 ------- ****
201U0209 MOTO HERNANDEZ TRINIDAD DEL CARMEN 22  99 ------- ****
201U0210 OROPEZA MIGUEL PAMELA 23  98 ------- ****
201U0211 OSORIO CARBAJAL AMELIA LUCELY 24  99 ------- ****
201U0212 OSORIO ORTIZ DAVID 25 N.A.  81 ****
201U0214 PRETELIN ROMERO TANIA 26  99 ------- ****
201U0215 RAZO CAIXBA ODALIZ DEL CARMEN 27  98 ------- ****
201U0417 SANCHEZ PALAFOX EMIR 28  96 ------- ****
201U0216 SIXTEGA SANTOS KEVIN 29  98 ------- ****
201U0217 SOLIS SALAZAR MIGUEL ANGEL 30  99 ------- ****
201U0218 VILLA CHAGALA INGRID JOSELIN 31  99 ------- ****
201U0220 XALA ANDRADE HEIDI 32  99 ------- ****

100

% REPROBACION:
% APROBACION:

FIRMA DEL PROFESOR

Este documento no es válido si tiene tachaduras o enmendaduras

REP Repite Curso (* Repite E Especial)
1RA Evaluación de 1ra Oportunidad 2DA Evaluación de 2da Oportunidad

TA Tipo de Asistencia al curso (G Global)



LIC. EDITH FONSECA GUZMAN

ACTA DE CALIFICACIONES

MERCADOTECNIA ESTRATEGICA Y COMERCIALIZACION

NO.

FEBJUL2023PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-06-28FECHA:

PAQUETE: 08B

DND2105CMATERIA

PROFESOR  328
ALUMNOS:  22

REP

        / 11001300/B
1

11001300/B
1

11001200/
B1

        /         /L M M J V S

FOLIO: 000      -F

HORARIO

CARRERA 07 ING. EN GESTION EMP.

CRED:  5.00

1RA 2DA ***
TA

171U0258 ABURTO MENDOZA LUIS ANTONIO  1 N.A.  76 ****
191U0323 ALFONSO BAXIN DARI GUADALUPE  2  96 ------- ****
181U0340 BAXIN CHIGO AARON  3  91 ------- ****
191U0333 CHONTAL ACUA LIZBETH  4  95 ------- ****
191U0334 COPETE CATEMAXCA MARIA DE LAS NIEVES  5  96 ------- ****
191U0335 CORDOVA MUÑOZ SHEILA ALEJANDRA  6  93 ------- ****
191U0342 FISCAL GONZALEZ VANIA ZULEICA  7  96 ------- ****
191U0343 GALLARDO POLITO MARIA DE JESUS  8  98 ------- ****
191U0347 LIRA LUCHO OTNIEL  9  87 ------- ****
191U0351 MARTINEZ RODRIGUEZ CITLALI GISEL 10  93 ------- ****
191U0352 MARTINEZ SEBA SINAI ALEJANDRA 11  93 ------- ****
191U0358 MOLINA GOMEZ CLAUDIA JASLINNE 12  96 ------- ****
191U0359 MOZO MEMECHE FABIAN 13  96 ------- ****
191U0361 OBIL PUCHETA MARIA GUADALUPE 14  98 ------- ****
191U0367 PEREZ AMBROSIO FRANCISCO ALEXZANDER 15  95 ------- ****
191U0368 PEREZ CHONTAL LESLIE ODED 16  94 ------- ****
191U0370 PUCHETA VELASCO MARIA DE LA PAZ 17  95 ------- ****
191U0372 QUINTO LUA LUIS FERNANDO 18  93 ------- ****
191U0373 REYES CHAPOL LUIS OZIEL 19  95 ------- ****
191U0376 SANTIAGO LOPEZ IARA 20  92 ------- ****
191U0380 TORRES DE LA O JOSE DE JESUS 21  94 ------- ****
181U0400 TOTO MUÑOZ YOKONO 22 N.A. N.A. ****

 95

% REPROBACION:
% APROBACION:

  5

FIRMA DEL PROFESOR

Este documento no es válido si tiene tachaduras o enmendaduras

REP Repite Curso (* Repite E Especial)
1RA Evaluación de 1ra Oportunidad 2DA Evaluación de 2da Oportunidad

TA Tipo de Asistencia al curso (G Global)



LIC. EDITH FONSECA GUZMAN

ACTA DE CALIFICACIONES

HABILIDADES DIRECTIVAS II

NO.

FEBJUL2023PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-06-28FECHA:

PAQUETE: 04A

GEC0914CMATERIA

PROFESOR  328
ALUMNOS:  26

REP

12001300/
H3

        / 10001100/H
3

10001100/
H3

12001300/
H4

        /L M M J V S

FOLIO: 000      -F

HORARIO

CARRERA 07 ING. EN GESTION EMP.

CRED:  4.00

1RA 2DA ***
TA

211U0315 AMBROS XOLO FLOR GUADALUPE  1 100 ------- ****
211U0317 CAMACHO IXTEPAN NORMAN XICUANI  2  99 ------- ****
211U0321 CASAS PIO KARLA FERNANDA  3 100 ------- ****
211U0322 CHIGO ACUA BRAYAN DE JESUS  4  99 ------- ****
211U0326 CORTES COBAXIN IVAN  5 N.A.  92 ****
211U0327 FERMAN TOGA IRVIN ALDAIR  6  98 ------- ****
211U0328 FISCAL FISCAL DANIEL  7  97 ------- ****
211U0329 GOMEZ CARRASCO ZAHIRA JANETH  8  92 ------- ****
211U0330 GUZMAN MATACAPAN JOANA JATHSURY  9 N.A.  95 ****
211U0331 IXTEPAN CAPI BRAYAN DE JESUS 10  99 ------- ****
211U0334 LUNA LUGO JONATAN DE JESUS 11  98 ------- ****
211U0338 MARCIAL CAMPECHANO MARLEN 12  99 ------- ****
211U0340 MARTINEZ AZAMAR LINDSAY ATZIRY 13 N.A.  94 ****
211U0339 MARTINEZ GARCIA ANTONI YAEL 14 N.A.  91 ****
221U0816 MOTO VAZQUEZ ALEX 15 N.A.  93 ****
211U0344 NAVARRETE RAMIREZ HUGO ANTONIO 16  96 ------- ****
211U0346 ORTEGA SANCHEZ PAUL DE JESUS 17 N.A.  92 ****
211U0347 PEREZ GALEANA JANNY MARICIELO 18  98 ------- ****
211U0350 POLITO TENORIO ANGEL 19 N.A.  89 ****
211U0351 QUINO ATEN MARLI CITLALLY 20  96 ------- ****
211U0353 QUINO CINTA KARINA GUADALUPE 21  96 ------- ****
211U0355 RODRIGUEZ VELASCO GENESIS GALILEA 22 100 ------- ****
211U0356 SEBA XALA ANGELES MAYLETH 23 100 ------- ****
211U0358 TELONA PACHECO JENNIFER 24 N.A.  95 ****
211U0360 VALENTIN AVILA CARLOS RONALDO 25  97 ------- ****
211U0361 VERGARA MONTALVO FATIMA MONSERRAT 26  95 ------- ****

100

% REPROBACION:
% APROBACION:

FIRMA DEL PROFESOR

Este documento no es válido si tiene tachaduras o enmendaduras

REP Repite Curso (* Repite E Especial)
1RA Evaluación de 1ra Oportunidad 2DA Evaluación de 2da Oportunidad

TA Tipo de Asistencia al curso (G Global)



LIC. EDITH FONSECA GUZMAN

ACTA DE CALIFICACIONES

MERCADOTECNIA

NO.

FEBJUL2023PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-06-28FECHA:

PAQUETE: 05A

GEF0919BMATERIA

PROFESOR  328
ALUMNOS:   8

REP

14001500/
H4

14001500/H
4

14001500/H
2

        / 14001600/
H2

        /L M M J V S

FOLIO: 000      -F

HORARIO

CARRERA 07 ING. EN GESTION EMP.

CRED:  5.00

1RA 2DA ***
TA

211U0329 GOMEZ CARRASCO ZAHIRA JANETH  1  97 ------- ****
211U0334 LUNA LUGO JONATAN DE JESUS  2 100 ------- ****
211U0342 MIL XOLO HEYDI  3 N.A. N.A. ****
211U0066 OCHOA TOTO ROSA  4  98 ------- ****
211U0346 ORTEGA SANCHEZ PAUL DE JESUS  5  99 ------- ****
211U0020 PRADO CASTRO SUGEY DEL CARMEN  6  98 ------- ****
211U0360 VALENTIN AVILA CARLOS RONALDO  7 100 ------- ****
211U0361 VERGARA MONTALVO FATIMA MONSERRAT  8  99 ------- ****

 88

% REPROBACION:
% APROBACION:

 13

FIRMA DEL PROFESOR

Este documento no es válido si tiene tachaduras o enmendaduras

REP Repite Curso (* Repite E Especial)
1RA Evaluación de 1ra Oportunidad 2DA Evaluación de 2da Oportunidad

TA Tipo de Asistencia al curso (G Global)


